[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2019 № 1

с. Ельцовка
О возложении полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия по внешнему муниципальному финансовому контролю на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике.

2. Внести в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 19.09.2017 года  № 09 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения:

2.1. Дополнить пункт 2 стати 5 подпунктом 9 следующего содержания: «9) Осуществляет полномочия по внешнему муниципальному финансовому контролю.».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (О.В.Лукьянова).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                              А.В.Онучина